和歌山県報  第 2134 号 平成 22年 2月 16日（火曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

129 救急病院の認定 (医務課)

130 道路の位置の指定 (都市政策課)

告     示

和歌山県告示第129号

 救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第8号）第1

条第1項に規定する救急病院として次の病院を認定したので、

同令第2条第1項の規定により告示する。

  平成22年2月16日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 名称 医療法人共栄会 名手病院

2 所在地 紀の川市名手市場294番地1

3 有効期限 平成25年2月13日

和歌山県告示第130号

 建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第1項第5号の

規定による道路の位置を次のとおり指定した。

  平成22年2月16日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

道   路

幅 員 延 長
指定

番号
指定位置

申 請 者

住   所

氏   名

指 定

年月日

メートル メートル

3066 紀の川市下井

阪字河原端24

0番1の一部、

240番3の一部

和歌山市太田

二丁目8番11

号

株式会社幸福

建設

代表取締役

金沢公英

平成

22.2.4

6.00 65.72

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円